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IDRICO INTEGRATO

L'acquo, il nostro valore

AVVISO

Candidature per selezione di n°l

Responsabile IT per la struttura ICT
ELENCO CANDIDATI IDONEI A PROSECUZIONE ITER SELETTIVO

In merito alla ricerca indetta da Sl s.c.p.a. di N.I Responsabile IT per la struttura ICT della societa, si

comunica I’elenco dei candidati che hanno effettuato il questionario preselettivo e idonei alla

prosecuzione dell’iter selettivo.

In base all’Avviso di reclutamento pubblicato in data 11/11/2021, le successive prove consisteranno in:

a) 24 gennaio 2022, prove tecniche pratiche (questionario tecnico, test lingua inglese);

In considerazione dello stato emergenziale in atto dovuto al COVID-19 e al fine di garantire il rispetto

delle misure di prevenzione da contagio, i candidati idonei saranno convocati singolarmente via mail,

con congruo distanziamento temporale.

b) 25 gennaio 2022, colloquio tecnico e di valutazione delle soft skill;
i colloqui verranno condotti a distanza, utilizzando la piattaforma Teams; i candidati saranno convocati
singolarmente via mail.

Prog.

Cognome

1 Aguzzi

2 Malatesta
3 Sbrenna
4 Martinelli
5 Zara

6 Capoccetta
7 Lepri

8 Gelsi

9 Ranalli
10 Vinco

11 Venturini
12 Petrelli
13 Castelletta
14 Pimpolari
15 Grilli

16 Boccio

17 Calvani
18 Mansi

19 Fagotti
20 Stamigna
21 Bassetti
22 Benedetti
23 Orsini

24 Boccali Carli

Nome

Damiano
Luca
Sergio
Alfonso
Marco
Domenico
Alessandro
Christian
Francesco
Gianluca
Francesco
Alessio
Emiliano
Luca
Paolo
Adriano
Paolo
Riccardo
Marco
Pier Paolo
Andrea
Luca
Alessio
Federico

Punteggio
Test
preselettivo
76,60
69,50
68,50
68,30
67,90
67,70
65,10
64,40
61,70
61,60
60,10
59,60
57,40
56,90
56,70
56,00
55,10
54,30
53,20
48,10
47,10
46,60
45,00
43,00

esito Test preselettivo
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